Catalogo de

Pecads

PDC

Plaina Agricola Dianteira para Tratores Case

>> BALDAN







>> BALDAN Catalogo de Pecas

* Indice
PDC Farmall 110.4 BT COMANAO TIQLON .......cueeerevererreeerereeereceereeeveesvesessesessseesessesesenas 4
Tabela PDC Farmall 110.4 BT COMANAO TIQLON ........cvevereeerereeeereirerereerereeevesesvesessareseans 5
Suporte Mdvel Completo com ReGUIAUOTL.................ceeeeeeeeeieeeeeeeieeeeceeeireveiesveseans 6
GUIA COM TelA A8 PIrOLECEHO ........veeveveeveveeeteeeeereeeteeseeeseeeest et svesesssese s sessssesessssessnans 6
Armac@o Lateral COMPIBTQ.............c.coeeeeeeeeeeeeereeeeeeeeeeseeteesteereve s sve e s esssesesesesenans 7
LAMING de 2600MM COMPIETQ.........cceeeeeeeererereeerereieeeeeieteiresesssesessssessssssessasessseseanas 7
CilINAIO HIAIGUIICO ...ttt se e ee st e e s s et s et e s sesenneseann 8
AGBSIVOS ....eveveeeveeeeteeeteestete et e st s e st e e s e s s s e e st ess s ese st et s s et ess s essssasesssesessasesssasaaen 8

PDC06216 (Revisado: 09/2016) EN



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« PDC Farmall 110.4 BT Comando Trator

*Itens 1 e 2 - Vide pagina 6
*Itens 3,4 e 5 - Vide pagina 7
L *Itens 7 e 8 - Vide pdgina 8

PDC06216




>> BALDAN Catalogo de Pegas

« Tabela PDC Farmall 110.4 BT Comando Trator

Codigo Descricao do Produto

Item

*
—_

5530017105-1| Suporte Mével Completo com Regulador Pdv

*2 | 5324060022-2 | Guia C/Tela de Protecao

*3 15022011567-1 | Armacdo Lateral Esquerda Completa

*4 15022011565-5 | Armacao Lateral Direita Completa

*5 15340030006-9 | Lamina de 2600mm “Completa” da Plaina Dianteira

6 | 5566040068-0 | Varao de @1.1/4” X 1680mm(Jogo)

*7 16020055959-5 | Cilindro Hidraulico Direito “D.A” @1.5/8" X @4” X 534mm(Curso) X 1089mm(Fechado)
*8 16020055960-9 | Cilindro Hidrdulico Esquerdo “D.A" @1.5/8” X @4” X 534mm(Curso) X 1089mm (Fechado)
9 |5138090001-0 | Chave P/Porca Sextavada 1.1/4"-1"-3/4"-5/8"

10 | 5530160087-8 | Suporte de Guia da Tela de Protegao(12,5 X 51 X 1040mm)

11 | 5566040063-9 | Vardo de @1.1/4” X 940mm

12 1 6020010403-2 | Arruela de Pressao M20 Média(Bicromatizado) 18
6020310765-2 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.15/16" Alt.14,00mm (Bicromatizado) 10
14 | 6020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F UNC GR5 Ch.2” Alt.31,00mm (Bicromatizado) 4
15 | 5024010007-7 | Arruela Lisa de ©20,3 X 846,5 X 4,75mm 16
16 | 6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm (Bicromatizado)

17 | 6020311096-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.1/2" 10F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado)

18 | 5024010121-9 | Arruela Lisa de @28 x @87 x 8,00mm (Zincado)

19 16020251156-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2" X 2000mm C/2TRG (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)

19 | 6020251261-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2"X 2700mm C/2TRG (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)

19 16020251190-5 | Mangueira Hidr. Alta Presséo 1/2” X 3200mm C/1TRG e 1TRF (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
20 | 5412010237-3 | Niple Tipo“T"R.1/2"Bsp

6020090404-7 | Engate Rapido Macho 1/2”

22 1 6020317425-2 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 50mm (8.8 Rt(Bicromatizado)

6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado)

24 | 5530015831-4 | Suporte de Fixagao da Tela de Prote¢ao

25 | 5530015830-6 | Suporte Traseiro Esquerdo

26 | 5530015829-2 | Suporte Traseiro Direito

27 | 6020311114-5 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.3/4” 10F UNCTA GR5 RP(Bicromatizado)

28 | 6020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado)

29 1 6020310180-8 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 2" 11F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado)

30 | 6020311209-5 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 9” 11F UNC1A Gr8 RP(Fosfatizado)

5566040016-7 | Varao de @1.1/4”X 1680mm

32 1 6020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F UNC GR5 CH.2” ALT.31,00mm

_.N_\_\_._._\_\_._n_\'l'odos

—_
w

N NN NN SR B

N

iy
—_
(=]

N
w
—_
o

w
=
0 N OO N0 R = -

P66 ]|



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Suporte Movel Completo com Regulador

Item

Codigo Descricao do Produto

5530017057-8 | Suporte Movel Completo

5530290024-7 | Suporte Regulador de Inclinacao Vertical/Horizontal(5/8")
5432080016-4 | Pino C/Trava @37,5 X 110mm S/Graxeira

6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado)
6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1” 11F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado)
5432030041-2 | Pino Cab.Redonda @37,5 X 180mm

6020310587-0 | Pino Cab.Redonda #37,5 X 87mm

6020050122-8 | Contrapino 3/8”X 2.1/2" (Zincado Branco)

6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F

5530017019-5 | Suporte Mdvel

© NV AW N
= NN = =N NN = = (Todos

_
o

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5324060023-0 | Guia da Tela de Protecao

5542020010-1 | Tela de Protecdo

5024010075-1 Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm

6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16" Alt.8,50mm (Bicromatizado)
6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 6

o o < = - |Todos

(= B S O

P06 ]|



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Armacao Lateral Completa

Codigo Descri¢ao do Produto

Item

Todos
— | Esquerda
Direita

5022011571-0 | Armacao Lateral Esquerda
5022011566-3 | Armacdo Lateral Direita 1
5432010536-9 | Pino (/Trava #37,5 X 100mm C/Graxeira

6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1” 11F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado)
6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado)
5432010541-5 | Pino (/Trava @37,5 X 130mm C/Graxeira

5432080011-3 | Pino C/Trava @37,5 X 130mm S/Graxeira

6010130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F

5432080001-6 | Pino C/Trava @37,5 X 100mm C/Graxeira

6010130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F

O 00 N O L1 B W N =

N G Sy NS NG T

-
o

Codigo Descri¢ao do Produto

Item

 Lamina de 2600mm Completa
3'/%7"",?'3---.x__
< I

6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm (Bicromatizado)
5024010298-3 | Arruela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm(Zincada)

6020311116-1 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 1.1/4” 10F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
6020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado)

5024010076-0 | Arruela Lisa de ©20,5 X @66,5 X 4,75mm

5340030004-2 | Lamina de 2600mm da Plaina Dianteira

5530030021-8 | Suporte Direito de Apoio da Ldmina

5530030023-4 | Suporte Esquerdo de Apoio da Lamina

5274010003-3 | Faca da Lamina de 2600mm

6020310226-0 | Parafuso Lamina Trator 5/8”X 2.1/4” 11F UNC1A C112.9 RP(Fosfatizado)
5462100010-4 | Prisioneiro R.17”UNCx R.1” UNF x 75mm

6020310782-2 | Porca Sextavada 1” 12F UNF GR5 Ch.1.1/2" Alt.22,50mm (Bicromatizado)

O 00 N O L1 B W N =

—_
o

-h-l;\o—l—-—\—\-h-h-bkc\o'rodos

—_
N

Obs: O Item 11 (Prisioneiro) e o item 12 (Porca Sextavada) acompanha o Item 6 (Ldmina) quando ela é vendida com
o0 cédigo completo.

PDC06216



Catalogo de Pecas >> BALDAN

oo L] r L] “w
¢ C|I|ndr0 HldraUIlco - ,cE_g Codigo Descri¢ao do produto '§
= [
o Kit De Vedacao LENIORS
'8 1 Gaxeta Std 3120-3375 (©3.3/8" x @ 4" x 5/16") 2
© &) 2 Anel Guia W2-4000-500 (#4" x 1/2") 1
8 o) 3 Anel 0°Ring 2-126 (026,57 x @3,53mm) 1
S = 4 1007149 Parback 8-342 1
o E 5 Anel 0°Ring 2-342 (991,44 x §5,33mm) 1
()] | A 6 Anel Guia 6W8-1875-475 (041,22 x 47,62 x 1/2") 1
= g 7 Gaxeta B 1870-1625-375B (#1.5/8" x @2" x 3/8") 1
X 8 Raspador D-1625 1
— - 16020190200-5 | Jodo De Reparo Leniors J007149 1
Para efeito de reposicdo de pecas, favor verificar na
camisa do cilindro - O cédigo Baldan, o cddigo e o
nome do fabricante e a data de fabricagao.
H “v
¢ Ades IVOS sE_g Codigo Descri¢ao do Produto '§
= [
1 | 6020078812-8 | Decalque PD BALDAN(100 X 590MM) 2

pn> >> BALDAN

Cppcosns






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Adesivos
	Cilindro Hidráulico
	Lâmina de 2600mm Completa
	Armação Lateral Completa
	Guia com Tela de Proteção
	Suporte Móvel Completo com Regulador
	Tabela PDC Farmall 110.4 BT Comando Trator
	PDC Farmall 110.4 BT Comando Trator

